
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.12-17)

Parašė 
Pirmadienis, 18 Vasaris 2013 16:31 - 

  Šią savaitę sužaistas IV-asis turas, po kurio turnyrinėje lentelėje atitrūko Rokiškio KK
krepšininkai.

      

  

02.14 Rokiškio KK-Ignalinos "SENJORAI" 64:48 (14:13,10:18,19:10,21:7)
          Teisėjai-D.Repečka,G.Kovalenka

  

   Rokiškyje susitiko pernykščiai finalininkai. Tada nugalėjo ignaliniečiai, tad savotiško revanšo
troško rokiškėnai. Tas jiems pavyko, tačiau nelengvai. Tik ketvirtajame kėlinyje palaužti
"SENJORŲ" krepšininkai. Po šios pergalės Rokiškio KK krepšininkai įsitvirtino turnyrinės
lentelės viršuje, iškovoję 4 pergales ir nepralaimėję nė vieno susitikimo. Rezultatyviausiai žaidė
Rokiškio KK komandoje A.Narkevičius (21 taškas) ir D.Naprys (15 taškų), Ignalinos komandoje
V.Kindurys (16 taškų) ir G.Panavas (10 taškų).

  

02.17 Anykščių "JAROS SAUGA"-Utenos "MĖGĖJAI" 84:72 (29:21,15:18,19:14,21:18)
         Teisėjai-G.Kovalenka,A.Šalkauskas

  

  Rezultatyviose  rungtynėse pergalę šventė anykštėnai, tačiau nelengvai, nors ir visą laiką
pirmavę. Skirtumas laikėsi 6-10 taškų, ir tik ketvirtajame kėlinyje skirtumas buvo išaugęs iki 15
taškų. Sėkmingai tritaškius mėtęs S.Živatkauskas pelnė iš viso 28 taškus, R.Ridikas (15 taškų).
"Mėgėjų" gretose nesulaikomas ir vėl buvo R.Vaitkus (23 taškai), R.Tumas (20 taškų).

  

02.17 Ukmergės "OLIMPAS"-Utenos "RL GYM" 53:45
         Teisėjai-A.Matiukas,S.Grigas

  

  Rungtynės vyko itin nerezultatyviai ir nervingai. Ketvirtajame kėlinyje buvo visiškai suvaržyti
uteniškiai, kurie pelnė tik 2 taškus ir turėjo pripažinti ukmergiškių pranašumą. Po šio turo tik
Rokiškio KK šiek tiek atsiplėšė turnyrinėje lentelėje, o likusios 5 komandos rikiuojasi greta per
vieną pergalę. Tai byloja apie rimtą konkurenciją bei lygias komandas šiose pirmenybėse.

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.12-17)

Parašė 
Pirmadienis, 18 Vasaris 2013 16:31 - 

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO
PIRMENYBIŲ "UTENOS ALAUS DARYKLOS" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Rokiškio KK 4/0
2.Ukmergės "OLIMPAS" 2/2
3.Utenos "RL GYM" 2/2
4.Anykščių "JAROS SAUGA" 2/2
5.Utenos "MĖGĖJAI" 1/3
6.Ignalinos "SENJORAI" 1/3

  

  

  

  

 2 / 2


